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Durchschnittliche Nährwerte

Brennwert  kJ/kcal

Kohlenhydrate
davon Zucker

Fett
dav. gesättigte Fettsäuren
dav. einf. unges. Fettsäuren
dav. mehrf. unges. Fettsäuren

Zucker
Proteine
Salz
Ballaststoffe

pro 9 ml

309/75

0,0 g
0,0 g

0,084 g
0,0045 g
0,0045 g
0,075 g

  0,0 g
  0,0 g
  0,0 g
  0,0 g

pro 100 g

3700/900

0,0 g
0,0 g

100,0 g
5,0 g
5,0 g

90,0 g

  0,0 g
  0,0 g
  0,0 g
  0,0 g
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Bitte kühl (8–21°C) und lichtgeschützt lagern.
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